risdictione cunstitutae, sicut praedecessores tui eas

habuerunt,el ut ipsas hactenus habuisti, devotioni

tua; auctoritate apostolica confirmamus. Deeerni-

mus ergo ut nulli omnino, etc, usque profutura.

Salva nimirum per omnia apostolicas sedis auctori-

tate. Si qua igitur iu futurum ecclesiastica saecu-

larisve persona hanc nostrae constitutionis, etc,

usque subjaeeat.Cunctis autem eidem loeosua jnra,

etc, usque inveniant. Amen.
Datum Laterani permanum JoannisSanctae Ma-

«-• riae in Cosmidin diaconi cardinatis S. R. E. can-

cellarii ni Non. Februarii, indictione tertia decima,

IncarnationisDominieaeannomillesimoducentesimo

nono, pontifieatus vero domini Innocentii papae III

anno duodecimo.

CLIX.

RANERIO PLEBANO PLEBIS DE LORNANO.
Suscipicitur sub protectione se>iis apostoticx.

(Laterani, hii Kal. Februarii.)

Cumambis petitur quod justum est ethonestum,
tam vigor aequitatis quam ordo exigit rationis ut

id per sollicitudinem officii nostri ad dehituui per-

ducatur effectum. Eapropter, dilecte in Domino
fili, tuisjnstis postulationibus grato concurrentes

assensu, p?rsonaiu tuam cum omnibus bonis quae

impraesentiarum rationabiliter possides, aut in l'u-

turumjustis modis, praestante Domino poteris

adipisci,sub beaii Petri et nostra protectione sus-

cipimus. Specialiter autem concessionem parochiae

ac decimarum tibi pia liberalitate a venerabili fra-

tre nostro Bouo Senensi episcopo factam, sicnt pie

ac provido facta est, et iu ipsius autbentico plenius

continetur, ac tu ea juste possides et quiete, tibi

et perte plebi tuae auctoritate apostoliea confir-

mamusetpraesontisscripti patrociniocommunimus.

Nulliergo, etc.,hanc paginam nostrae protectionis

et confirmationis infringere vel ei, etc, usque in-

cursurum.
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Datutn Laterani, xm KaleDd. Februarii, pontili- A
catus nostri anDO duodecimo.

CLX.

EIDEM.

Super eodtm.

(Laterani, iv Kal. Februarii.)

Cum a Dobis petitur, etc, usque effectum. Ea-

propier, dilecte in Domino fili, luis precibus incli-

nati, personam tuam.etc, usque Specialiter autem

ecclesiam Sanetae Mariae de Porgian cumpertinen-

tiits suis,sicut eam juste possides et quiete, aucto-

rilate tibi apostolicaconfirmamuset presentisscri-

pti pairocioio communimus. Nulli ergoomnino ho-

minum libeat banc paginam nostrae protectionis et

confirmationonis infrigere vel ei, elc.,usque incur- B SiDa,n nostra* coDfirmatioois, eic, usque incursu-

rum.

clxiii.

EIDEM.

Ejusdem argumenti.

(Laterani, m Non. Februarii.)

Cum a nobis petilur, etc,usque tuis justispostu-

lationibus gratum impertientes assensum.dirfiniti-

vam sententiac quam venerabili3 fraler nostcr

Bonus Senensis episcopus pro eccleeia Sancti Geor-

gii Senensis contra ecclesiam Sancti Angeli de

Monton super quibusdam doraibus, sepulturis, et

rebus aliis exigente justitia promulgavit, sieut est

justa nec legitima provocatione suspensa, et in in-

strumento confecto exinde plenius continctur, au-

ctoritateapostolicaconfirmamusetpraescntisscripti

patrocinio communimus. Nulli ergo.etc, baocpa-

surum.

Datum Laterani,ivKalend. Februarii, anno duo-

decimo.

CLXI.

PRESBYTERO DIETAJUV.E, RECTORI ECCLEBI* 8ANCTI

PAULI.

De confirmalione privilegiorum.

(Datum ut in alia.)

Cum a nobis petitur, etc, usque effectum. Ea-

propter, dilecte inDomino fili, tuisjustis postula-

tionibusgratoconcurrentesassensu,personam tuam

cum omnibusbonis qus inpraesentiarum, etc, us-

que suscipimus. Specialiter autem concessionem

ecclesiae Sancti Pauli tibi pia liberalitate a venerabili

fratre nostro Bono Senensi episcopo factam, sicut

pie ac provide facta est, et in ipsius authentico

plenius continetur.actu eamjusteobtineset quiete,

tibi auctoritate apostolica confirmamus etpraesen-

tisscripti patrocinio communimus. Nulliergo, etc,

hamc paginam nostrae protectionis et confirmationis

infringere vel ei, etc, usque incnrsum.

Datum ut in alia.

CLXII.

8PINELL0 RECTORI ECCLESI.E SANCTI GEORGll SENENSIS

Confirmatur sertlentiam episcopi Senensis.

(Laterani, m Non. Februarii.)

Cum a nobis petitur, etc.usque effectum. Eapro-

Datum Laterani, m Non Februarii, pontificalus

nostri anno duodecimo.

CLXIV.

GUIDONI RECTORI ECCLESI.E SANCTI MATTHjEI

SENENSIS.

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, iv Kal Februarii.)

Solet annuere sedes apostolica piis vobis et ho-

nestis petentium precibus tavorem benevolurr. im-

petiri. Eapropter, dilecte in Domino fili, tuie

juslis precibus inclinati, personam tuam el eccle-

siam Sancti Matthaei Senensis, in qua divino es

obsequio mHncipatus,cum omnibus bonis tam ec-

Q clesiasticis quam mundanis quae impraesentiarum

eadem ecclesia rationabiliter possidet, autinlutu-

rum justis modis praestante Domino, poterit adipi-

sci sub beati Petri et nostra protectione suscipi-

mus Speciaiiter aulem libertatem quam venerabi-

lis frater noster Bonus Senensis episcopus eidem

ecclesin? provida deliberatione concessit, sicut in

authenlico confecto exinde plenius continetur, til>i

et per te ipsi Ecclesiae auctoritate apostolica conlir-

mamus et praesentis scripti patrocinio commnincus.

Nulli ergo, etc,hanc paginam nostrae conlirmatio-

nis inrringcre vel ei, etc, usque incursum.

Datum Laterani, iv Kalend.Februarii, annoduo-

decimo.

CLXV.

pterdilecte in Domino fili,tuis justis postulationi- _ joanni rectori ecclesi.-f. sancti andre.f. senensis
t * - - «?--*-- .i;rn»:ii,«M — U » ..-: ...... -_#«_*£. .*__.*... c #...'_
bus gratumimpertientesassensum,diffinilivamsen-

tentiam quam venerabilis frater nosterlionus epi-

scopus Senensis pro er.clesia Sancti Nicolai de

Maiano contra populum ipsius Ecclesiae super pa-

rochiali jure ac aliis coutroversiis exijzente justitia

promulgavit, sicut estjusla nec legitima provoca-

tione suspensa, et in instrumento publico conteclo

eiindc plenius continclur, auctoritate apostolica

confirmamus et proesentis scripti patrocinio com-

munimus. Nulli ergo, etc, hanc paginam nostrae

conlirmationis infringerevelei.etc, usque incursu-

rura.

Dalum Laterani, in Non. Februari, ctc

Ei confirmalur collatio ipsius Ecclesi*

(l.aterani, iv Kal. Fcbruari.)

Justis piMi-ntium desideriis dignum est nos faci-

lcm pra?bere consensum, ct vota qu* a rationis

trumite nondiscordant cffeclu proseqiu nte comple-

re. Eapropter,dilecte in Domino fili, tuisjuslis pre-

cibus inclinati.concessionem parochioelibi et eccle-

siae S mcti Andr.t-^Senensis pia liberalitate a vene-

rahili Iratrc nostro Bono Senensi episcopo factam,

sicut pieac provide facta c?t, et in ipsius authen-

tico plenius continetur, ac eadem ecclesia cam

juste obtinet ct quicte, tibi et per le ipsi Ecclesias

auctoritate apostolica conlirniamus et praesentis
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scripti patrocinio commuuimus. Nulli ergo.etc, A. in monnsterio vestro professionem fassitsine prio-

ris sui licentia de eodem loco discedere. Disneden-
tem vero atisque communium litternrum vestra-

rum cautione nulkis audeat retinere. Cum autcm
geuerale interdictum terrao fuerit, liceatvobis cluu-

sis januis, exclusis excommunicatis ct interdictis,

non pulsatis campanis suppressa vocedivina officia

celebrare. Auctoritate quoque apostolica prohibe-

mus ut nullus in vos vel monasterium vestrum ex-

communicationis vel interdicti sententias sinema-
nifesta et ralionabili causa promulgare, seu novis

etindebitis exactionibus vos aggravare praesumat.

Chrisma vero, oleum sanctum, consecrationes alta-

tarium seu basilicarum, ordinationes clericorum